
Durbē ir mainīta satiksmes organizācija

Durbē ir mainīta satiksmes organizācija un izvietotas jaunas ceļa zīmes

Saistītas tēmas

Durbe  Iedzīvotājiem  Satiksmes organizācijas izmaiņas

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/durbe-ir-mainita-satiksmes-organizacija

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 14.11.2023.

Raiņa ielā pie 47 un 47A nama uzstādītas aizlieguma zīmes Nr. 326. "Apstāties aizliegts", kas transportlīdzekļiem šajā vietā aizliedz

apstāties un stāvēt.

Uzstādīta arī papildus zīme, ka aizlieguma zīme neattiecas uz skolēnu pārvaldījumu autobusiem.

Arī Lieģos, Rīgas ielā uzstādīta zīme Nr.327. "Stāvēt aizliegts", kas šajā vietā aizliedz transportlīdzekļiem stāvēt.

Aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem un ievērot uzstādītās ceļa zīmes.

 

https://www.dkn.lv/lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B3681%255D=3681
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B3438%255D=3438
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5013%255D=5013



	Durbē ir mainīta satiksmes organizācija
	Saistītas tēmas

